
PACHET PIESE AUTOGREDER VOLVO

I.D.: 69819660

Data publicarii	31.05.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.571,42 RON - 1.571,42 RON

Descriere: FILTRU MOTORINA - 1 BUC X 63,03 LEI = 63,03 LEI FILTRU APA - 1 BUC X 96,64 LEI = 96,64 LEI
FILTRU ULEI - 2 BUC X 58,82 LEI = 117,64 LEI FILTRU ULEI - 1 BUC X 75,63 LEI = 75,63 LEI
FILTRU MOTORINA - 1 BUC X 243,70 LEI = 243,70 LEI ULEI MOBIL DELVAC 15W40/ 20 L - 1 BID X
361,34 LEI = 361,34 LEI ULEI MOBIL DELVAC 15W40 / 4 L - 3 BID X 100,84 LEI = 302,52 LEI
GIROFAR GALBEN 24 V - 2 BUC X 155,46 LEI = 310,92 LEI
